
7,045,396104.59/11

4,293,884105.59/12

4,670,092102.59/15

17,073,746110.59/16

12,614,631108.09/17

5,478,164110.09/18

32,263,559109.59/19

16,868,597113.59/22

16,951,612111.59/23

7,553,462110.59/24

成交股數收盤價日期

7,110,406111.09/25

7,108,947105.09/26

3,369,323107.59/30

4,275,623106.010/1

5,376,162109.010/2

11,149,354112.010/3

19,152,367115.010/7

29,099,122125.010/8

34,050,158137.510/9

47,676,620133.510/13

成交股數收盤價日期

46,539,665122.510/14

31,246,546134.510/15

94,624,983147.510/16

80,994,354151.010/17

43,424,509151.010/20

18,718,561150.010/21

25,129,404146.510/22

18,163,984145.010/23

20,808,243148.510/27

37,424,043137.510/28

成交股數收盤價日期

半導體業產業類別
2004/11/01上市日期

電子零組件製造業 

電子材料批發業 

電子材料零售業

主要經營業務
新台幣 4,568,348,600實收資本額
www.kinsus.com.tw公司網址
穆顯爵公司發言人
景碩科技股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/29

半導體業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高147.5 | 最低

135.5
 11.0137.5 

股票代號:3189景碩科技股份有限公
司

股價



360,592-118,223-3,000-9/11

665,000+104,887+2,000-9/12

797,652-243,509-5,000-9/15

879,200+508,922+843,000+9/16

2,239,900+859,470-09/17

222,131+27,732+09/18

6,133,500-464,870-5,000-9/19

3,097,000+1,324,568+5,000-9/22

1,778,150+352,140-528,000+9/23

1,305,000+247,081-36,000-9/24

535,117+357,194+698,000+9/25

1,070,543-490,512-1,000+9/26

835,181+11,705+71,000-9/30

469,755-22,540+150,000+10/1

637,855+284,008+73,000-10/2

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

1,803,460+307,986+95,000-10/3

2,773,197+105,248+35,000-10/7

5,687,271+1,975,541+253,000+10/8

751,000+855,941+43,000-10/9

3,688,837+562,474-895,000+10/13

2,956,334-1,623,772-1,096,000+10/14

1,457,300+221,275-142,000+10/15

3,619,301+457,701-4,341,000+10/16

4,070,668+652,025+2,250,000+10/17

4,982,312-117,761+386,000+10/20

2,286,240+735,221+326,000-10/21

394,898-22,632+7,000+10/22

744,877+180,963+927,000-10/23

1,436,570+56,567-1,205,024-10/27

5,942,257-223,189-2,381,000-10/28

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



1,123,2691.21721,6470.83495,4880.70114,9590.182020年

5,163,9118.563,387,6935.541,582,0222.47451,0180.572021年

10,334,99015.478,236,39012.835,139,6308.042,211,6423.392022年

1,426,0850.11541,166-0.70662,9400.06344,6400.022023年

1,603,1880.111,501,4050.66938,9650.25468,6850.052024年

----1,318,9621.35699,6540.612025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

7+140-9/11

4+123-9/12

25-41+9/15

67+1,604+9/16

18-706-9/17

11+417+9/18

7+1,462+9/19

60+57+9/22

42-609-9/23

7-195-9/24

融券張數融資張數日期

1+793-9/25

52-452-9/26

26+254-9/30

11-4-10/1

22+221-10/2

12+192+10/3

0315+10/7

444+4,112+10/8

735+1,726+10/9

821-4,256-10/13

融券張數融資張數日期

1+571-10/14

525+1,559+10/15

968+1,485-10/16

174-787+10/17

568-1,096+10/20

82-1,049-10/21

124+371+10/22

23+488-10/23

31+413-10/27

743-360-10/28

融券張數融資張數日期

融券融資



87.089/11

87.929/12

85.429/15

92.089/16

90.009/17

91.679/18

91.259/19

94.589/22

92.929/23

92.089/24

本益比日期

92.509/25

87.509/26

89.589/30

88.3310/1

90.8310/2

93.3310/3

95.8310/7

104.1710/8

114.5810/9

111.2510/13

本益比日期

102.0810/14

112.0810/15

122.9210/16

125.8310/17

125.8310/20

125.0010/21

122.0810/22

120.8310/23

123.7510/27

114.5810/28

本益比日期

2,462,001,0002020/10

2,563,195,0002020/11

2,522,826,0002020/12

2,512,811,0002021/01

2,032,859,0002021/02

2,680,316,0002021/03

2,732,110,0002021/04

2,874,588,0002021/05

3,118,657,0002021/06

3,117,895,0002021/07

3,297,724,0002021/08

3,352,064,0002021/09

營收月

3,288,757,0002021/10

3,494,658,0002021/11

3,170,512,0002021/12

3,359,365,0002022/01

2,910,102,0002022/02

3,744,849,0002022/03

3,748,155,0002022/04

3,795,162,0002022/05

3,910,237,0002022/06

3,762,744,0002022/07

3,868,932,0002022/08

3,912,745,0002022/09

營收月

3,604,587,0002022/10

3,001,962,0002022/11

2,822,214,0002022/12

2,122,589,0002023/01

2,109,799,0002023/02

2,601,940,0002023/03

2,163,452,0002023/04

2,280,752,0002023/05

2,018,021,0002023/06

1,935,157,0002023/07

2,132,605,0002023/08

1,978,409,0002023/09

營收月

2,508,336,0002023/10

2,530,422,0002023/11

2,450,705,0002023/12

2,313,032,0002024/01

2,238,258,0002024/02

2,443,094,0002024/03

2,388,468,0002024/04

2,511,206,0002024/05

2,400,808,0002024/06

2,692,121,0002024/07

2,858,462,0002024/08

2,646,537,0002024/09

營收月

2,576,678,0002024/10

2,520,732,0002024/11

2,945,583,0002024/12

2,556,530,0002025/01

2,913,173,0002025/02

3,150,041,0002025/03

3,212,841,0002025/04

3,157,305,0002025/05

3,193,580,0002025/06

3,348,367,0002025/07

3,421,382,0002025/08

3,586,439,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000001.00000109-109

0.000004.50000110-110

0.000006.50000111-111

0.000001.00000112-112

0.000001.00000113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/10/17 16:10:51公告本公司114年第3季財務報告董事會召開日期為114年10月27日

2025/10/17 15:53:11係因本公司有價證券於集中交易市場達公布注意交易資訊標 準，故公布相關財務業務等重大訊息，

以利投資人區別瞭解

2025/10/27 18:04:14公告本公司董事會決議辦理現金增資發行新股

2025/10/27 18:03:55公告本公司董事會決議辦理限制員工權利新股收買註銷

2025/10/27 18:03:42公告本公司董事會通過114年第3季合併財務報告

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

